
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

   КРЫМСКИЙ РАЙОН 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа  № 38 поселка Виноградного 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ  

  

от  30 декабря 2019 г.        № 314-од 

посёлок Виноградный 

 

О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного и 

налогового учета 

 

 В связи с вступлением в законную силу федеральных стандартов с 

применением с 2020 года, приказываю: 

1. Дополнить преамбулу учетной политики действующую с 1 января 2019 

года следующим: 

- Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора  «Запасы», утвержденный Приказом Минфина 

России от 7 декабря 2018 г. N 256н «Об утверждении федерального 

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного 

сектора "Запасы"; 

- Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора "Резервы. Раскрытие информации об условных 

обязательствах и условных активах", утвержденный Приказом Минфина 

России от 30 мая 2018 г. N 124н "Об утверждении федерального стандарта 

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Резервы. 

Раскрытие информации об условных обязательствах и условных активах"; 

- Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора "Бюджетная информация в бухгалтерской 

(финансовой) отчетности", утвержденный Приказом Минфина России от 

28 февраля 2018 г. N 37н "Об утверждении федерального стандарта 

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 

"Бюджетная информация в бухгалтерской (финансовой) отчетности"; 

- Федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора "Долгосрочные договоры", утвержденный 

Приказом Минфина России от 29 июня 2018 г. N 145н "Об утверждении 

федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора "Долгосрочные договоры". 

2. Контроль за соблюдением учетной политики оставляю за собой. 

 

Директор школы         И.А. Сумина  


		2021-03-06T14:03:38+0300
	Сумина Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа




